
 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

Konec uhlí v Plané n. Lužnicí 

Ev. č. Z2021-004803 

Strana: 1 / 1 

 

Zadavatel, 

C-Energy Planá s.r.o., 

Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí, 

IČO: 251 06 481 

Název veřejné zakázky: 

Konec uhlí v Plané n. Lužnicí, 

Ev. č. Z2021-004803 

Zadavatel poskytuje v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v návaznosti na ustanovení 
článku 11 Části 1 Zadávací dokumentace, níže uvedené vysvětlení Zadávací dokumentace: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 14 

Dotaz: 

Chceli by sme sa opýtať, či by bolo akceptovateľné ponechať objekt DPS 02.5 Společné 
podkotlí (část pro první kotel) v prvej časti diela, keďže naše technické riešenie úpravy kotla 
priamo nadväzuje na systém vynášania popolčeka a čiastočne ho už nahradzuje - tým pádom 
by došlo k zbytočnému navyšovaniu investičných nákladov spojených s napojením sa na 
existujúci systém vynášania. Pôvodný systémom nevyhovuje nášmu riešeniu a mohol by byť 
zdrojom problémov. Výmenou podkotlia v I. časti by sa taktiež zamedzilo výraznejšej odstávke 
prvého kotla v II. časti. Ďakujeme za odpoveď. 

Odpověď zadavatele: 

Harmonogram realizace jednotlivých činností v rámci jednotlivých částí díla si v souladu se ZD 
stanovuje dodavatel/účastník při respektování závazných termínů zadávací dokumentace, 
zvláště článku 10 návrhu smlouvy o dílo. Tj. dodavatel/účastník je oprávněn vybrané činnosti 
z 2. části díla dle svého uvážení zahájit/realizovat již v době provádění činností v rámci 1. části 
díla při dodržení všech závazků vyplývajících ze smlouvy, zvl. odst. 24.5 smlouvy (předchozí 
písemné odsouhlasení příslušné části projektové dokumentace objednatelem nebo jiná dohoda 
s objednatelem). Tím však není dotčeno rozdělení díla na části díla dle smlouvy a související 
důsledky, např. cena jednotlivých částí díla dle Přílohy 9 smlouvy, výše a termín jednotlivých 
platebních milníků dle Přílohy 10 smlouvy, termíny předběžného převzetí ad.  

Tj. zadavatel bude v souladu se ZD akceptovat, pokud bude DPS 02.5 - Společné podkotlí nebo 
jeho část realizován již v čase úprav 1. kotle v pořadí/1. části díla (a termín provádění bude 
takto uveden ve svazku C4 nabídky/Příloze 4 smlouvy), nicméně tento DPS bude i nadále 
součástí 2. části díla vč. svazků C9 a C10 nabídky/Příloh 9 a 10 smlouvy. 

Dne 17. 05. 2021 

Za zadavatele 
C-Energy Planá s.r.o. 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací zadávacího řízení 

 


		2021-05-17T10:31:05+0200
	Jiří Švarc




